
S.NO ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI ÖĞRENCİ NO DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI DOÇ.DR. ABDULKERİM KARAASLAN

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAPLARI TARİHİ I PROF.DR.MEHMET SAİT DİLEK

MESLEKİ İNGİLİZCE I DOÇ. DR. ENSAR AĞIRMAN

ÇATIŞMA VE UYUŞMAZLIK YÖNETİMİ DOÇ. DR. MUHAMMED KÜRŞAT TİMUROĞLU

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ PROF. DR. ÖMER FARUK İŞCAN

HİZMET PAZARLAMASI ARŞ. GÖR. DR. FATMA GÖRGÜN DEVECİ

ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ PROF. DR. ATILHAN NAKTİYOK

MALİ TABLOLAR ANALİZİ PROF. DR. BEKİR ELMAS

ÜRETİM YÖNETİMİ DOÇ. DR. DİLŞAD GÜZEL

MESLEKİ İNGİLİZCE III DOÇ. DR. ENSAR AĞIRMAN

ULUSLARARASI PAZARLAMA PROF. DR. TEVFİK ŞÜKRÜ YAPRAKLI

MESLEKİ İNGİLİZCE IV DOÇ. DR. ENSAR AĞIRMAN

İSTATİSTİK I PROF. DR. MEHMET SUPHİ ÖZÇOMAK

YAPISAL SORGULAMA DİLİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MUHAMMED FATİH ALEADDİNOĞLU

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA DR. ÖĞR.ÜYESİ SERDAR AYDIN

VERİ AMBARI VE MADENCİLİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ SİNAN KUL

İNSAN BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ PROF. DR. YÜKSEL GÖKTAŞ

İÇERİK YÖNETİM SİSTEMLERİ PROF.DR. UĞUR YAVUZ

BİLGİ SİSTEMLERİ PROJE GELİŞTİRME DR. ÖĞR.ÜYESİ SERDAR AYDIN

YAPISAL SORGULAMA DİLİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MUHAMMED FATİH ALEADDİNOĞLU

MESLEKİ İNGİLİZCE III DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA KESKİNKILIÇ

ULUSLARARASI İLİŞKİLER II DR.ÖĞR. ÜYESİ GÜLŞEN AYDIN

MESLEKİ İNGİLİZCE II DR.ÖĞR ÜYESİ MUSTAFA TAYFUN ÜSTÜN

MESLEKİ İNGİLİZCE IV DOÇ. DR. ENSAR AĞIRMAN

ULUSLARARASI PAZARLAMA PROF. DR. TEVFİK ŞÜKRÜ YAPRAKLI

ÜRETİM YÖNETİMİ DOÇ. DR. DİLŞAD GÜZEL

İSTATİSTİK II PROF. DR. ERKAN OKTAY

YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI DOÇ. DR. ABDULKERİM KARAASLAN

MESLEKİ İNGİLİZCE I DOÇ. DR. ENSAR AĞIRMAN

ULUSLARARASI EKONOMİ POLİTİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLŞEN AYDIN

KÜRESEL DÜNYADA GÖÇ DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA TAYFUN ÜSTÜN

MENKUL KIYMETLER YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ OSMAN BERNA İPEKTEN

MAKRO İKTİSAT DR. ÖĞR. ÜYESİ TUBA ŞAHİNOĞLU

MİKRO İKTİSAT PROF. DR. YUSUF AKAN

TEMEL İNGİLİZCE IV DOÇ. DR. ENSAR AĞIRMAN

EKONOMETRİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ GÖKHAN ERKAL

GÜNCEL EKONOMİK SORUNLAR PROF. DR. ABDULLAH TAKIM

RİSK YÖNETİMİ PROF. DR. BENER GÜNGÖR

FİNANSAL PİYASALAR VE KURUMLAR AÇILMADI- YERİNE SÜRDÜRÜLEBİLİR ALACAK

SERMAYE PİYASASI VE KURUMLAR DR. ÖĞR. ÜYESİ MUKADDER HORASAN

MESLEKİ İNGİLİZCE III DOÇ. DR. ENSAR AĞIRMAN

MESLEKİ İNGİLİZCE IV DOÇ. DR. ENSAR AĞIRMAN

TÜRKİYE EKONOMİSİ PROF. DR. KEREM KARABULUT

ULUSLARARASI İKTİSAT PROF. DR. SABRİ AZGÜN

DÜNYA EKONOMİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ZİYA ÇAĞLAR YURTTANÇIKMAZ

MALİYE TEORİSİ VE POLİTİKASI DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET FATİH AYDEMİR

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ERSUNGUR

İKTİSADİ PLANLAMA DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ERSUNGUR

ULUSLARARASI İKTİSAT II DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZGE BUZDAĞLI

DÜNYA EKONOMİSİ DR.ÖĞR.ÜYESİ ZİYA ÇAĞLAR YURTTAN ÇIKMAZ

MESLEKİ İNGİLİZCE IV DOÇ.DR.ENSAR AĞIRMAN

MESLEKİ İNGİLİZCE III DOÇ.DR. ENSAR AĞIRMAN

DAĞITIM KANALLARI PROF.DR. TEVFİK ŞÜKRÜ YAPRAKLI

EKONOMETRİ II DR.ÖĞR.ÜYESİ GÖKHAN ERKAL

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAPLARI TARİHİ I DOÇ.DR. ALİ SERVET ÖNCÜ

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAPLARI TARİHİ II DOÇ.DR. ALİ SERVET ÖNCÜ

PARA TEORİSİ VE POLİTİKASI DOÇ.DR. DİLEK ÖZDEMİR

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ PROF.DR. ÖMER FARUK İŞCAN

İSTATİSTİK II PROF.DR. ERKAN OKTAY

İSTATİSTİK I PROF.DR. ERKAN OKTAY

MİKRO İKTİSAT II PROF.DR. YUSUF AKAN

MAKRO İKTİSAT II DR.ÖĞR.ÜYESİ TUĞBA ŞAHİNOĞLU

TEMEL İNGİLİZCE IV ÖĞR.GÖR. ZUHAL KULABER

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ERSUNGUR

SERMAYE PİYASASI VE KURUMLAR DR. ÖĞR. ÜYESİ MUKADDER HORASAN

PAZARLAMA ARAŞTIRMASI PROF.DR. TEVFİK ŞÜKRÜ YAPRAKLI

AV VE TÜRKİYE PROF.DR. SEVDA YAPRAKLI

MALİ TABLOLAR ANALİZİ PROF.DR. BEKİR ELMAS

ÜRETİM YÖNETİMİ DOÇ.DR. DİLŞAD GÜZEL
9 KAN*******EKİ 150*******033

7 AHM*******DAR 150*******083

8 ŞÜK*******LUR 150*******050

5 NEV*******HİN 150*******097

6 UFU*******DIN 150*******084

3 KAD*******GÜN 150*******062

4 ALP*******ĞLU 150*******006

AZAMİ SÜRE SONU  SINAVLARINA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

1 İRF*******HAN 150*******068

2 CAN*******ÇER 150*******017


